
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

129424 18/08/202403 00 MX7 DIADEMA

MX7 DIADEMA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

DAISY JENNIFER DE AREDA
ALEX ALVES FERREIRA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
POLLYANE FELIX DA SILVA

1397
1435
229
1581

11:18 11:28

00 00

11:30 11:43

01 00

11:48 12:16

02 00
03 00

197480 ARTHUR VILLEROY INOUE 01
197526 EDUARDO OLIVO MANOEL 02
197464 PEDRO JOSE BORGES VANNUCCI 03
199458 ARTHUR MIGUEL MICAS ZEIN 04
199593 KAIO VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 05
181032 ISAAC PERIN DA SILVA 06
198744 MIGUEL DA CUNHA RAMOS 07
197452 HEITOR SALES CAVALCANTE 08
187829 HENRIQUE MORAES GAVINHOS DA SILVA 09
178185 ERICKY GABRIEL PONTES 10 10:55
197492 LUCAS ROGERIO JUNQUEIRA 11
197451 DAVI ENZO ANDO DOS SANTOS 12
197450 CHRISTIAN CAMPOS BARBOZA 14
198094 LUCCA CORATELLA SANTOS 15
198108 GUILHERME FRASSON ALVES 18

12
01
18
01

03
02
04
03

08
05
11

09
07
09
07
06

10
14
10
02

08:00

xxx
xxx

GHERSON LEARDINE PAIVA9167

RAFAEL GAVINHOS DA SILVA9159
BRUNO EDUARDO DIAS SILVA9166

0701
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14:45

1003
17:45
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189462 RAFAEL BUENO DE ANDRADE 01
192486 SAID MIRANDA HAUACHE 02
197501 LUIGI SANCHES FERNANDES TAVARES 04
197556 NICOLAS CAPARROZ LACERDA 05
181581 RYAN SANTOS ARAúJO 07
179099 BERNARDO CREPALDI AFONSO 08
189344 FELIPE SOUSA SANTOS 09
182735 NATHAN LUCCA SAAVEDRA PISSININ DOS SANTOS 10
181701 ENZO CASANOVA BRIGHI 11
191025 ENZO MIGUEL DA SILVA 14
189746 MáRIO JOSE DIAS JúLIO 19
201217 LEONARDO PIRES VEIGAS 21
188972 GABRIEL BRIANEZI SCHIAPPACASSA 23
174608 LORENZO AMARAL SCANTAMBURLO 30
176476 BERNARDO SIRIBELI SILVA 31

01
02
31
01

04
07
04
08
04

10
08
10
21
10
07

11
09
11
23
11

14
23
19
05
19
05
14
19

08:13

x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MAXWEL VELOSO DO CARMO5934

DANIEL OTTO DE OLIVEIRA  SOUZA9033
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JULIO CESAR MARTINS 9208

OLÉ BRASIL/PUMAS VALINHOS

LUCAS DOS SANTOS SOUZA 8898

MX7 DIADEMA


